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E.1-1 

E.1 LISTA E RAPORTEVE 

Lista e raporteve gjendet në dosjen Raportet/Standard/Koleksionet e 

bibliotekës/Statistikat: 

 KB-STA-01: Koleksioni i materialit libër dhe jolibër 

 KB-STA-02: Shtimi (zhvillimi) i materialit libër dhe jolibër 

 KB-STA-03: Çregjistrimi i materialit libër dhe jolibër 

 KB-STA-04: Serialet 

 KB-STA-05: Burimet elektronike të disponueshme në largësi  

 KB-STA-21: Koleksioni i materialit libër dhe jolibër (shkollor) 

 KB-STA-22: Shtimi (zhvillimi) i materiali libër dhe jolibër (shkollor) 

 KB-STA-23: Çregjistrimi i materiali libër dhe jolibër (shkollor) 

 KB-STA-24: Serialet (shkollor) 
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